



Søndergård Mark ApS

Gl. Præstegårdsvej 1, 6600 Vejen
CVR-nr. 40285954

Årsrapport 25.02.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.02.2020

Henrik Buhl Høffner
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Søndergård Mark ApS

Gl. Præstegårdsvej 1

6600 Vejen

CVR-nr.: 40285954

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 25.02.2019 - 31.12.2019

Direktion

Henrik Buhl Høffner, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er landbrugsproduktion og hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 82 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		106.031
Andre finansielle omkostninger	1	(291)
Resultat før skat		105.740
Skat af årets resultat	2	(23.263)
Årets resultat		82.477
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		82.477
Resultatdisponering		82.477

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Varer under fremstilling		74.500
Varebeholdninger		74.500
Andre tilgodehavender		3.104
Tilgodehavender		3.104
Likvide beholdninger		83.841
Omsætningsaktiver		161.445
Aktiver		161.445

Passiver

	Note	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		82.477
Egenkapital		132.477
Udskudt skat		16.390
Hensatte forpligtelser		16.390
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		705
Skyldige sambeskatningsbidrag		6.873
Kortfristede gældsforpligtelser		12.578
Gældsforpligtelser		12.578
Passiver		161.445
Personaleforhold	3	
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4	
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	82.477	82.477
Egenkapital ultimo	50.000	82.477	132.477

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019
	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	291
	291

2 Skat af årets resultat

	2019
	kr.
Aktuel skat	6.873
Ændring af udskudt skat	16.390
	23.263

3 Personaleforhold

Antal fuldtidsbeskæftigede i regnskabsåret udgør 0 personer.

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019
	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.969.400

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Søndergård ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
